PORTARIA Nº 1.977/2023

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO  DA  EXECUÇÃO  DOS
PLANOS  DE  AÇÃO  FIRMADOS  COM  O
GOVERNO DO ESTADO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE OBRAS do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, Estado
do Espírito Santo, no uso das suas atribuições
delegadas através dos Decretos 33.152/2023 e
33.165/2023, tendo em vista o que consta no
processo nº 62505/2023,

 RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores:  Marcella
Salucci Bittencourt, CREA-RJ 2017122047/D e Marcela Carvalho Mendes Vieira
Machado,  CREA-ES  043952/D,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de  Obras  -
SEMO, para acompanhamento da execução dos Planos de Ação firmados com
o Governo do Estado por meio do Programa de Coinvestimento da Cultura -
Fundo a Fundo - Patrimônio Material 2022, conforme abaixo:

I - Investimento em Obra no Centro Operário
de Proteção Mútua;
II - Investimento em Obra no Chafariz da Praça
Jerônimo Monteiro;
III-  Investimento  em  Obra  na  Praça  de
Convivência  e  Mobilidade,  situado ao lado da
Casa de Cultura Roberto Carlos.

Art.  2º Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de setembro de 2023.

RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE OBRAS

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340034003100370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

O
D

R
IG

O
 D

E

A
LM

E
ID

A
 B

O
LE

LL
I:8

84
64

75
07

06
 D

at
a:

15

/0
9/

20
23

 1
5:

08
:0

0